

MATERIALE INSTALATII OXIGEN

I.D.: 45128679

Data publicarii: 10.03.20 Coduri CPV: 44115210-4

Pretul estimativ: 2.956,02 RON - 2.956,02 RON

Descriere: 00010 40TC0118 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/ SANITARE L=3M D.18x1mm buc 21
00020 46900006 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.18mm buc 4
00030 46270007 #MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.18mm buc 15 00040
46130079 #TEU REDUS CUPRU PT IMBINARE PRIN SUDURA D.18x15x18mm buc 10 00050
70819118 COLIER DIN OTEL GALVANIZAT CU GARNITURA, SURUB SI DIBLU PT FIXAREA TEVILO
R DE CUPRU D16-18mm buc 58 00060 40TC0115 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/
SANITARE L=3M D.15x1mm buc 38 00070 46900004 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN
SUDURA LA 90 GRD D.15mm buc 15 00080 46130005 #TEU EGAL CUPRU PT IMBINARE PRIN
SUDURA D.15mm buc 22 00090 46243040 #REDUCTIE CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA
D.15x10mm buc 28 00100 46243015 #REDUCTIE CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA
D.18x15mm buc 3 00110 70819116 COLIER DIN OTEL GALVANIZAT CU GARNITURA, SURUB SI
DIBLU PT FIXAREA TEVILO R DE CUPRU D14-16mm buc 94 00120 78045255 !ALIAJ PTR.LIPIT MOI
TIP 3, D.3mm, 250g buc 1 00130 78045225 !PASTA PTR.LIPIT TIP ROSOL3 250g buc 1 00140
78035551 !BUTELIE 'MAPP-GAS' PENTRU LIPIRI TARI, 2400 gr.C, 750 ml, PTR.ARZATOR 'SUPER
FIRE' sau 'POWER' buc 2 00150 46243080 #RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI
FILET 3/4"x18mm buc 1 00152 72S20120 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE
3/4" L=120mm buc 1 00160 40RE7942 #COT DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FI-FE
PT IMBINARI PRIN FILET 3/4 buc 1 00170 42G25404 #ROBINET CU SFERA SI FLUTURE DIN
ALAMA CROMATA GIACOMINI R250 FE-FI PT TRECERE